
          

Projekt 

MUUKEELSETE LASTE PERELIIKMETE ÕPITUBA „TERE, KOOL!“ 

ÕPPEKAVA 

Selgituseks 

Õpituba on mõeldud praktiliseks eesti keele õppeks. Osalejateks on oodatud on muukeelsed 

lapsevanemad, kes on oma lapse toonud eestikeelsesse kooli, Niisamuti võivad osaleda lapse 

vanavanemad, õed-vennad ja teised pereliikmed. Õpitoa projektis on ette nähtud 7 õpipäeva, mille 

seas on ka kodupaiga muuseumi külastus ja bussiekskursioon lähikonna vaatamisväärsustega 

tutvumiseks. Õppemängude, arvutikeskkondade ja mitmesuguste tegevuste abil saavad osalejad 

omandada ja kinnistada sõnavara ja väljendeid, mis aitavad mõista lapse tegevust koolis ja suhelda 

teiste lapsevanematega, õpetajatega ja teiste koolitöötajatega. Tegevus toimub augusti viimasest 

nädalast kuni novembri lõpuni 2018. 

Õppesisu 

Õpipäev 1. Tutvumine, igapäevased suhtlusolukorrad (tervitamine, küsimine). Kooli töötajad, 

koolitarbed, õppeained, kooliruumid. Õppemängud sõnavara avardamiseks. 

Õpipäev 2. Õppekäik kooliümbruse looduses. Taimed, loomad, eluta loodus, liikumine, ümbruses 

orienteerumine – sõnavara täpsustamine. 

Õpipäev 3. Lugemise ja kirjutamise õppimine eesti koolis. Häälikumängud, hääliku- ja hääldusõpetus. 

Sõnavara avardumist ja jutustamisoskust toetavad mängud. 

Õpipäev 4. Kooli kodukord, hindamisjuhend, kooli dokumendid kodulehel. Õppetöö jälgimine E-

koolis/Stuudiumis. Koolis kasutatavad virtuaalsed keskkonnad, koduülesannete, digipäevade ja 

loovtööde levinumad formaadid.    

Õpipäev 5. Tutvus eesti lastekultuuriga: lasteraamatud, kirjanikud, kunstnikud; lastelaulud, 

rahvatantsud, mängufilmid, multifilmid, laste lemmiktegelased. 

Õpipäev 6. Muuseumitund ja kodulooline bussiekskursioon. 

Õpipäev 7. Lõpuüritus. Laste koolielust võrsunud probleemide arutelu. Kursuse tagasisidestamine. 

 

Oodatavad õpitulemused 

Projekti tulemusel saavad lapsevanemad tunda, et nende osalus kooli tegevuses on väärtustatud, et 

nende kogemus ja teadmised on koolile tähtsad. 

Nad on rohkem kui seni seotud kooli tegevustega ja jagavad kooli väärtusi. 



Lapsevanemad orienteeruvad kooli teabevoolus, oskavad otsida neile vajalikku teavet ja küsida 

selgitusi. 

Nad on huvitatud sellest, et eesti keelt üha paremini osata, suheldes oma lapse kaasõpilaste, teiste 

lapsevanemate ja kooli töötajatega.  


